
ZARZĄDZENIE NR 301/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu udzielam upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego: 

- Monice Łukacz- Specjalista pracy socjalnej, 

- Barbarze Dobroć –  Podinspektor ds. obsługi dodatków mieszkaniowych i energetycznych oraz spraw  
administracyjnych, 

- Alicji Rosickiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9621A92F-BB8C-4BF6-BA61-D4AE75B9E70B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rząd RP wprowadził bezzwrotne wsparcie finansowe dla gospodarstw domowych, aby wspomóc je 
podczas nadchodzącej zimy w zakupie opału. W związku z realizacją nowego zadania pomocy społecznej, 
konieczne jest udzielenie stosownych upoważnień do realizacji przedmiotowego zadania. 

Sporządziła: Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9621A92F-BB8C-4BF6-BA61-D4AE75B9E70B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



